PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

PROCESSO SELETIVOPÚBLICO – EDITAL 001/2023

1

PROCESSO SELETIVOPÚBLICO 01/2023

EDITAL DE RESPOSTA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVOPÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso

de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO

SELETIVOPÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESPOSTA AO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverá acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

Art. 2º Os candidatos que tiveram como resposta o deferimento da isenção deverão aguardar a lista de

deferimento das inscrições que será disponibilizada no dia 06/11/2023;

Art. 3º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e

efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

24 de outubro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

PROCESSO SELETIVOPÚBLICO – EDITAL 001/2023

2

ID NOME CANDIDATO CONCURSO

16821 ADILNA RAFAELA MORAES SANTOS DEFERIDO

16816 ALANE SANTOS BARRETO FONSECA DEFERIDO

41105 ALINE SANTOS DE LIMA ANDRADE INDEFERIDO

18772 ALYSON JOSE DOS SANTOS DEFERIDO

55369 AMAURY PEREIRA CRAVO INDEFERIDO

74469 ANA BEATRIZ SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO

92516 ANA KARINA MENEZES FERNANDES INDEFERIDO

22542 ANA VALÉRIA FIGUEIREDO DA SILVA INDEFERIDO

23321 ANAGLEIDE DOS SANTOS DEFERIDO

60750 ANDREIA SANTOS DEFERIDO

55839 ANGELA CAMPOS DOS SANTOS INDEFERIDO

80182 ANITA ALVES FERREIRA INDEFERIDO

93328 ANY GABRIELLY DE JESUS COSTA INDEFERIDO

93024 ARTHUR DE MELO TAVARES DRFERIDO

22780 BRENNDA ANDRADE SANTOS INDEFERIDO

77654 BRUNELLY FREITAS FONTES DEFERIDO

33668 CARLA PEREIRA BARROS INDEFERIDO

65194 CAROLAINE DE JESUS INDEFERIDO

43476 DAVID ALAN DE SANTANA NASCIMENTO DEFERIDO

93035 DAYSE SANTOS EMILIANO DA SILVA INDEFERIDO

21237 DEBORA DOS SANTOS TAVARES INDEFERIDO

38135 DEBORAH ELISABETE DE LIMA DO ESPIRITO SANTO DA SILVA DEFERIDO

55718 DENYS PETONY MENEZES SANTOS INDEFERIDO

74244 DIEGO FARIAS LIMA INDEFERIDO

92870 DOUGLAS SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO

18828 DOUGLAS SANTOS DA SILVA DEFERIDO

59024 ELAINE SACRAMENTO RODRIGUES COSTA INDEFERIDO

30606 ELICLESIA ANDRADE SANTOS INDEFERIDO

20466 ELIZANGELA BATISTA SANTOS INDEFERIDO

55987 EMMANUELLE RODRIGUES SANTOS INDEFERIDO

30260 EZEQUIEL DE ARAUJO DEFERIDO

51108 FABRICIO SANTIAGO DOS SANTOS INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

PROCESSO SELETIVOPÚBLICO – EDITAL 001/2023

3

21876 FELIPE MARCIANO DOS SANTOS INDEFERIDO

19409 GENISSON VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

92376 GILDASIO VIEIRA DANTAS FILHO INDEFERIDO

55729 GILMARA MELO LIMA INDEFERIDO

32972 HELISA CRISTINA DE LIMA DO ESPIRITO SANTO DA SILVA DEFERIDO

17258 JAIME AUGUSTO BARROS DAS CHAGAS SOUZA INDEFERIDO

73133 JAQUELINE GONCALVES DE AZEVEDO BRITO INDEFERIDO

17951 JERONIMO ALBANO DE SOUZA INDEFERIDO

65580 JESSICA CAROLYNNE SANTOS DE JESUS INDEFERIDO

93539 JHONATHAN VASCONCELOS DE SANTANA DEFERIDO

93462 JIRLAINE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO

80050 JOAN FERREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

28804 JOAO BATISTA TAVARES DEFERIDO

92798 JOCIEL SANTOS SOARES DEFERIDO

92785 JOSÉ MATIAS SANTOS MENEZES INDEFERIDO

19161 JOSE ORLANDO DE JESUS SANTOS INDEFERIDO

7940 JOSÉ SAMUEL LISBOA DOS SANTOS INDEFERIDO

78248 JUCIARA NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO

77606 JULIA ALMEIDA SANTOS DEFERIDO

92783 KEILLA SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO

92448 KELLYANE SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO

93158 LAIS DE GOIS SOUZA INDEFERIDO

92505 LARISSA DE GOIS SOUZA INDEFERIDO

93105 LARISSA DE OLIVEIRA SALES SILVA INDEFERIDO

8035 LUANA BATISTA DO NASCIMENTO DEFERIDO

26229 LUCIANA VALESCA DE SANTANA INDEFERIDO

21719 MARCIO APOLINÁRIO TORRES SANTIAGO INDEFERIDO

33966 MARIA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO

56106 MARIA CLÁUDIA SANTOS INDEFERIDO

37181 MARIA ROSA DOS SANTOS SANTANA INDEFERIDO

32957 MARIA ROSIMEIRE DOS SANTOS DEFERIDO

93324 MARILIA DE LIMA INDEFERIDO

92061 MATHEUS DE ANDRADE CARVALHO INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

PROCESSO SELETIVOPÚBLICO – EDITAL 001/2023

4

26141 MAXSON OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO

17695 MAYRA SANTOS FIGUEIRÔA INDEFERIDO

33711 MYLENA CAROLINE DE FREITAS CARLOS DA SILVA INDEFERIDO

78219 NATHALIA MORAIS MATOS INDEFERIDO

71104 NEVERTON DE JESUS SANTOS DEFERIDO

22207 RAFAELA NASCIMENTO DE JESUS INDEFERIDO

19467 ROSEANE BARBOSA SANTOS REZENDE INDEFERIDO

56741 ROSYANNE GONZAGA DE MENEZES DEFERIDO

91909 ROZINEIDE LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

93412 SAMARA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

36596 SANDY SALUSTIANA DOS SANTOS DEFERIDO

57210 TACIANO HEBERT SANTOS INDEFERIDO

21600 THAIHONARA GOMES BEZERRA INDEFERIDO

65226 VALDILENE SANTANA DE JESUS INDEFERIDO

68725 VITORIA FELIX DOS SANTOS INDEFERIDO

92452 VITORIA LIMA DIAS INDEFERIDO

21348 VIVIANE DE SANTANA RODRIGUES INDEFERIDO

91875 WILNISON DA COSTA SANTOS INDEFERIDO

77973 YASMIM SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO